VITÓRIA, 09 de agosto de 2022.

De: DDI/Protocolo
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 10918/2022
Proposição: Requerimento de Urgência n° 29/2022

Autoria: Delegado Piquet

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, após
ouvido o Douto Plenário desta Casa de Leis, com base no que preceituam os artigos 305 a
315 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/2021, seja incluído na Pauta da Ordem do dia
de amanhã 10/08/2022 em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Decreto Legislativo,
protocolado nesta Casa, processo nº 10918/2022.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Providência

VIVIANE MOREIRA GOMES
Assessor Técnico

Alexandre Laeber da Silva

Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500380032003600350030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-10T09:17:23-0300